

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gobsmack Productions A/S

Pilestræde 10, 3. th, 1112 København K

CVR-nr. 30 23 97 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Kim Boisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gobsmack Productions A/S Pilestræde 10, 3. th 1112 København K
	Telefon: 33 37 63 00
	Telefax: 33 37 63 01
	Hjemmeside: www.gobsmack.dk/
	E-mail: ce@gobsmack.dk
	CVR-nr.: 30 23 97 84
	Stiftet: 15. januar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Boisen, (Formand) Henrik B. Sanders Søren Christensen
Direktion	Morten Bundgaard, (Adm. dir.)
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Robert/Boisen & Like-minded A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Gobsmack Productions er et af Skandinaviens førende produktionsselskaber, som er blevet anerkendt med både nationale og internationale priser de seneste mange år. Virksomhedens hovedaktivitet er udvikling og produktion af branded content, video, reklamefilm og brand oplevelser for primært større virksomheder i Skandinavien – direkte eller i samarbejde med andre bureauer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 21.105 t.kr. mod 21.155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783 t.kr. mod 1.869 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Nettoomsætning	21.104.858	21.155
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-14.902.680	-14.892
Andre eksterne omkostninger	-1.985.099	-1.087
Bruttoresultat	4.217.079	5.176
1 Personaleomkostninger	-3.083.924	-2.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.197	-22
Driftsresultat	1.057.958	2.418
Andre finansielle indtægter	109	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.183	-22
Resultat før skat	1.009.884	2.396
Skat af årets resultat	-226.814	-527
Årets resultat	783.070	1.869
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	790.000	1.860
Overføres til overført resultat	0	9
Disponeret fra overført resultat	-6.930	0
Disponeret i alt	783.070	1.869

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.327	120
Materielle anlægsaktiver i alt	397.327	120
Anlægsaktiver i alt	397.327	120
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	606.197	348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.058.778	4.956
Andre tilgodehavender	0	43
Tilgodehavender i alt	3.664.975	5.347
Likvide beholdninger	12.803	220
Omsætningsaktiver i alt	3.677.778	5.567
Aktiver i alt	4.075.105	5.687

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	3.774	11
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	790.000	1.860
Egenkapital i alt	1.293.774	2.371
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.407	4
Hensatte forpligtelser i alt	127.407	4
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	183.766	178
Langfristede gældsforpligtelser i alt	183.766	178
Gæld til pengeinstitutter	53.277	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	54.018	305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	564.937	566
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.491.081	1.075
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.214	416
Anden gæld	202.631	772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.470.158	3.134
Gældsforpligtelser i alt	2.653.924	3.312
Passiver i alt	4.075.105	5.687
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.867.231	2.554
Pensioner	174.642	149
Andre omkostninger til social sikring	42.051	33
	3.083.924	2.736
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	460.022	345
Tilgang i årets løb	352.064	115
Kostpris 31. december 2024	812.086	460
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-339.562	-318
Årets af-/nedskrivninger	-75.197	-22
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-414.759	-340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	397.327	120

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	500.000	500
	500.000	500
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	10.704	2
Årets overførte overskud eller underskud	-6.930	9
	3.774	11
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2024	1.860.000	1.235
Udloddet udbytte	-1.860.000	-1.235
Udbytte for regnskabsåret	790.000	1.860
	790.000	1.860
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	183.766	178
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	183.766	178
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr 31. december 2024.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Boisen Holding ApS, CVR-nr. 30 53 04 54, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Boisen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bernt Sanders

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gobsmack Productions A/S

Serienummer: 8733e9ad-a9c3-4157-bbc7-d12146595448

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-30 15:18:42 UTC



Søren Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gobsmack Productions A/S

Serienummer: 581b9942-10d4-43b1-a2ba-8356f24fbaf6

IP: 185.170.xxx.xxx

2025-06-30 15:26:47 UTC



Morten Bundgaard

Direktør

På vegne af: Gobsmack Productions A/S

Serienummer: 23807e6f-ad4c-4574-b645-09750b912123

IP: 213.32.xxx.xxx

2025-06-30 17:57:00 UTC



Morten Bundgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gobsmack Productions A/S

Serienummer: 23807e6f-ad4c-4574-b645-09750b912123

IP: 213.32.xxx.xxx

2025-06-30 17:57:00 UTC



Kim Boisen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Gobsmack Productions A/S

Serienummer: 3914b1d2-b2bf-4bb4-9d50-e4f715d72aee

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-07-02 06:20:04 UTC



Martin Bomholtz

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 07f98b67-f881-4b5f-ae57-2e18b964bfa1

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-02 06:31:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Bloch-Sørensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 91e7e677-a23e-4b52-8f77-6b4833c44f97

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-02 07:53:07 UTC



Kim Boisen

Dirigent

På vegne af: Gobsmack Productions A/S

Serienummer: 3914b1d2-b2bf-4bb4-9d50-e4f715d72aee

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-07-02 07:59:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.